

# **Leslieholm ApS**

**CVR. nr. 36480831**

**Gammel Kalkbrænderi Vej 33, 3.tv.**

**2100 København Ø**

## **Årsrapport for 2016**

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2017

---

Dirigent Leslie Holm

17110-SDH

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet:**

Leslieholm ApS  
Gammel Kalkbrænderi Vej 33, 3.tv.  
2100 København Ø

CVR. nr.: 36480831  
Stiftelsesdato: 7. januar 2015  
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

**Formål:**

Selskabets formål er at udføre fotografisk arbejde, grafisk arbejde, handel med biler og tilbehør til biler samt foretage finansielle investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

**Direktion:**

Leslie Holm, Adm. direktør

**Revisor:**

Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9 B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er at udføre fotografisk arbejde, grafisk arbejde, handel med biler og tilbehør til biler samt foretage finansielle investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 været som forventet.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Selskabet beskæftiger ikke nogle medarbejdere.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		92.406	180.059
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.100	-29.657
<b>Driftsresultat</b>		85.306	150.402
Finansielle indtægter		12.994	67
Finansielle udgifter		-3.808	-6.926
<b>Resultat før skat</b>		94.492	143.543
Skat af årets resultat	2	-21.630	-35.156
<b>Årets resultat</b>		72.862	108.387
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		72.862	108.387
Disponeret i alt		72.862	108.387

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		813.173	456.500
<b>Varebeholdninger</b>		<b>813.173</b>	<b>456.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.612	24.767
Andre tilgodehavender		227.311	17.344
<b>Tilgodehavender</b>		<b>324.923</b>	<b>42.111</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>145.323</b>	<b>14.670</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>1.283.419</b>	<b>513.281</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.283.419</b>	<b>513.281</b>

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		181.249	108.387
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	3	<b>231.249</b>	<b>158.387</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		128.604	18.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser		217.413	0
Selskabsskat		56.786	35.156
Anden gæld		640.126	241.059
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.241	59.799
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.052.170</b>	<b>354.894</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>1.052.170</b>	<b>354.894</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.283.419</b>	<b>513.281</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

NOTER

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:</b>		
Mindre anskaffelser	7.100	29.657
	<b>7.100</b>	<b>29.657</b>

**2. Skat af årets resultat:**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	21.630	35.156
	<b>21.630</b>	<b>35.156</b>

**3. Egenkapital:**

	<b>1/1 2016</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>31/12 2016</b>
Selskabskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	108.387	72.862	181.249
Henlagt til udbytte	0	0	0
	<b>158.387</b>	<b>72.862</b>	<b>231.249</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 50 anparter a kr. 1.000.

**4. Eventualposter m.v.:**

Selskabet har ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.